8. הנתבעים 2-5 טוענים להגנתם כי הכתבה אינה כוללת דברי לשון הרע אלא מדובר בראיון עיתונאי בו הביע אייזנברג את דעתו על קופמן. דברים אלה נאמרו כחלק מעימות תקשורתי בין השניים, בתגובה להשתלחויות חוזרות ונשנות של קופמן נגד אייזנברג. עוד טוענים הנתבעים 2-5 כי עומדות להם הגנות שונות לפי חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"), ובהן הגנת אמת בפרסום והגנת הבעת דעה. כמו כן טוענים הנתבעים 2-5 כי יש לדחות את התביעה נגדם שכן קופמן הוא איש ציבור ויש ליתן משקל מוגבר לחופש הביטוי במקרה כזה, מה גם שקופמן עשה לעצמו מנהג להשתלח באחרים לפרנסתו.

### דין

9. ראשית לכל יש לבחון האם הדברים שפורסמו בכתבה, בהנחה שהם מתייחסים אכן לקופמן, מהווים לשון הרע.

סוף דבר, התביעה נגד אייזנברג מתקבלת באופן חלקי בלבד. אייזנברג ישלם לקופמן פיצויים בסך 3,000 ₪ וכן הוצאות משפט בסך 500 ₪ ושכ"ט עו"ד בסך 3,000 ₪ בצירוף מע"מ כחוק.

התביעה נגד הנתבעים 2-5 נדחית. קופמן ישלם לנתבעים 2-5 שכ"ט עו"ד בסך 15,000 ₪ בצירוף מע"מ כחוק.

24. המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ד אב תש"ע, 25 יולי 2010, בהעדר הצדדים.

חגי ברנר, שופט